
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

 
 

 

    

    
 Naše zn. 2797/2024-SŽ-SSV-Ú3  

Listů/příloh 3/2  

   

Vyřizuje Mgr. Kateřina Lacigová  

   

Mobil +420 724 932 384  

E-mail Lacigova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

Věc:  „Prostá elektrizace trati Bludov/Postřelmov - Jeseník“ 
 

 
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

 
Zadavatel tímto podává vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce bez předchozí žádosti. 
 

 
Změna Smlouvy o dílo 
- změna v „PŘÍLOHA č. 5 – Harmonogram plnění“, sloupec „Doba plnění“, kde došlo k úpravám 
fakturace u 1., 2., 3., 4. a 6. Dílčí etapy, a to následovně. 
 
 

původní znění: 
 

 

 
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

vyznačené změny, nové znění: 
 

 
 

Smlouva o dílo s vyznačenými změnami je nedílnou součástí tohoto dokumentu jako jeho Příloha 
č. 1 (veškeré provedené změny v Příloze č. 5 SoD jsou v dokumentu vyznačeny – texty, které 

se vypouštějí, jsou červeným písmem a přeškrtnuté, nové texty jsou zeleným písmem).  
 
Aktualizovaná Smlouva o dílo po změnách je nedílnou součástí tohoto dokumentu jako jeho 
Příloha č. 2. Tento dokument v plném rozsahu nahrazuje původní Smlouvu o dílo a bude 
součástí nabídky uchazeče. 

 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku.  
 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 

odeslat opravný formulář. Opravný formulář bude uveřejněn na webovém portálu 

https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. VZ F2024-009063). Změny se týkají těchto ustanovení: 
 
 
Část INFORMACE O PODÁNÍ 
 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)  

rušíme datum 03.04.2024 a nahrazujeme datem 24.04.2024 
Oddíl Lhůta pro podání nabídek – čas (BT-131(t)-Lot) 
rušíme čas 09:00 a nahrazujeme časem 09:30 hod 
 

https://vvz.nipez.cz/


  

 
 

3/3    
 

Oddíl Datum otevírání podání (BT-132(d)-Lot)  
rušíme datum 03.04.2024 a nahrazujeme datem 24.04.2024 

Oddíl Čas otevírání podání (BT-132(t)-Lot) 

rušíme čas 09:00 a nahrazujeme časem 09:30 hod 
 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění č. 1 zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 
 
Přílohy:       
Příloha č. 1 SoD_Blud-Postř_Jese_ZP_DD+DUSL_s vyznačenými změnami DI č.1 
Příloha č. 2 SoD_Blud-Postř_Jese_ZP_DD+DUSL_po změnách DI č.1 
 
 

 
V Praze   
 
 

 
 
 

 
Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 14-NM 
ze dne 13. listopadu 2023 
Správa železnic, státní organizace 

 
 

 

 

https://zakazky.szdc.cz/

		2024-03-18T08:19:36+0100
	Ing. Ondřej Göpfert




